
 

*15RB000011* 

Onderwerp: Verwerving percelen Land van Tap in Elst. 
 
 
Ons kenmerk: 15RB000011 
 
Nr. 8 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 17 februari 2015; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 24 maart 2015; 
 
gelet op artikelen 160 lid 1 sub e en 169 lid 4 van de Gemeentewet en artikelen 4 en 4A van 
de Financiële Verordening; 
 
b e s l u i t : 
 

1. Ter zake de koopovereenkomsten voor de percelen plaatselijk bekend Land van Tap 
en de Rijksweg zuid 18-20 wensen of bedenkingen zoals opgenomen in het verslag 
van deze raadsvergadering ter kennis te brengen van burgemeester en wethouders; 

2. De begrotingswijziging vast te stellen, waarbij een budget van totaal € 1.585.000 
beschikbaar wordt gesteld voor verwerving (d.i. inclusief bijkomende kosten van 
sloop woningen, onderzoekskosten, kosten eigendomsoverdracht en 
inrichtingskosten tijdelijk parkeerterrein) van de percelen Land van Tap. 

 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 7 april 2015. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink MBA.  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


